
1 
 

Uchwała Nr LIV/328/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 843.673,74 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75095 

 

 

 

 

6208 

 

 

 

 

 

 

6209 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Pozostała działalność    

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

 

 

 

 

381.804,30 

 

381.804,30 

381.804,30 

324.533,66 

 

 

 

 

 

 

57.270,64 

754  

 

 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

 200.000,00 

 

 



2 
 

75411  

 

 

6300 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dochody majątkowe  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

200.000,00 

 

200.000,00 

200.000,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 18.812,00 

 

18.812,00 

18.812,00 

18.812,00 

 

 

801  

 

80115 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

0960 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika 

Dochody bieżące 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnych 

charakterze 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej  

 6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

853  

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 237.057,44 

 

 

237.057,44 

237.057,44 

237.057,44 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 843.673,74 

843.673,74 

 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 532.784,30 

 

21.000,00 

 

21.000,00 

21.000,00 

21.000,00 



3 
 

 

 

 

75095 

4110 

4170 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

6058 

6059 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wynagrodzenia bezosobowe  

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych   

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.000,00 

19.000,00 

 

511.784,30 

87.557,30 

87.557,30 

87.557,30 

 

2.557,30 

85.000,00 

424.227,00 

324.533,66 

99.693,34 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

6060 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 207.000,00 

 

 

207.000,00 

 

207.000,00 

207.000,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4240 

4300 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup środków dydaktycznych i książek  

zakup usług pozostałych  

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

1.930,00 

 

218,00 

218,00 

218,00 

218,00 

 

 

218,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.712,00 

1.712,00 

1.712,00 

26.762,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

9.406,00 

9.406,00 

9.406,00 

5.870,00 

4.920,00 

 

950,00 

 

 

3.536,00 

 

3.536,00 

 

 

 

9.406,00 

9.406,00 

9.406,00 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4240 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

 

2950 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

 

 

 

 

 

 

1.712,00 

 

1.712,00 

4.490,00 

3.690,00 

 

800,00 

 

 

4.916,00 

 

 

4.916,00 

 

 

 

1.950,00 

1.950,00 

1.950,00 

1.950,00 

 

1.950,00 

852  

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4480 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

podatek od nieruchomości  

93,00 

 

93,00 

93,00 

93,00 

93,00 

 

93,00 

93,00 

 

93,00 

93,00 

93,00 

93,00 

 

 

93,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4710 

 

 

 

4300 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
wynagrodzenia osobowe pracowników  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

237.000,00 

 

 

237.000,00 

237.000,00 

237.000,00 

 

 

 

 

237.000,00 

 

237.000,00 

243.057,44 

 

 

243.057,44 

243.057,44 

243.057,44 

243.057,44 

237.057,44 

6.000,00 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

967,00 

 

261,00 

261,00 

261,00 

261,00 

261,00 

 

 

967,00 

 

261,00 

261,00 

261,00 

261,00 

 

261,00 

 



5 
 

85508  

 

 

 

4170 

4710 

Rodziny zastępcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

706,00 

 

706,00 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 73.000,00 

 

 

73.000,00 

73.000,00 

73.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

239.990,00 

 

1.083.663,74 

843.673,74 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

  


